
Suchohrdly u Miroslavi 16. 5. 2013 

Věc: Dodatečné informace zadavatele dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách v platném znění 

akce: 

REKONSTRUKCE A DOSTAVBA ZŠ V SUCHOHRDLECH U 
MIROSLAVI PRO POTŘEBY ZŠ A MŠ 
 
 

A)  Zadavatel výše uvedeného veřejné zakázky oznamuje všem dodavatelům dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám v souladu s § 49, odst. 4: 

1. Vzhledem k množství dodatečných informací a potřebě jejich kvalitního zapracování 
do nabídek dodavatelů, zadavatel rozhodl, že prodlouží lhůtu pro podání nabídek do 
29. 5. 2013 do 9:00 hodin, přičemž místo podání nabídek se nemění. Lhůta pro 
doručení žádosti o dodatečné informace se stanovuje do 23. 5. 2013. 

2. Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč o veřejnou 
zakázku podat svou nabídku a poskytnout zadavateli informace o své kvalifikaci. 
Lhůta podání nabídek je stanovena do 29. 5. 2013, 9:00 hodin. Každý uchazeč musí 
doručit zadavateli nabídku včetně informací o kvalifikaci nejpozději do konce lhůty 
pro podání nabídek stanovené zadavatelem v oznámení o zahájení zadávacího řízení. 
Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou otevřeny 
a budou ponechány k archivaci u zadavatele. 

3. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese budova ZŠ Suchohrdly u 
Miroslavi č. p. 120 dne 29. 5. 2013 od 9:00 hodin. Otevírání obálek má právo být 
přítomen, kromě zadavatele a členů komise pro otevírání obálek s nabídkami, resp. 
hodnotící komise (resp. jejich náhradníků), i statutární orgán nebo zmocněný 
zástupce každého uchazeče o předmětnou veřejnou zakázku, vybavený plnou mocí 
uchazeče, který doručil svoji nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Osoba zastupující 
uchazeče svou přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině účastníků otevírání 
obálek. 

 

S pozdravem 

Ing. Barbora Arndt, starostka 
zástupce zadavatele 


